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Do wszystkich zainteresowanych:

Dotyczy: Postepowania_przetargoweqo p.n. na wykonanie robdt budowlanych w zadaniu
inwestycyjnym p.n.: .Budowa osrodka terapeutyczno - rehabilitacyjnego dla oséb

niepetnosprawnych w Radwanowicach gm. Zabierzéw” ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej ped nr 2008/S 77 -103985 oraz na stronie internetowej Zamawiajaceqo

Inwestorsko — Projektowa Spdldzielnia Pracy INWESTPROJEKT w Krakowie jako Inwestor
Zastepczy upowazniony przez Zamawiajacego na podstawie zawartej umowy, dziatajac na
podstawie przepisdéw art. 38.ust. 1 i ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655) zwanej dalej Ustawg Pzp udziela niniejszym
odpowiedzi na zapytania zadane przez Wykonawcow:

1. Pytanienr 1
SIWZ — PROJ. UMOWY

§ 16 ust. 9 — w zwigzku z przyjetym sposobem finansowania zadania inwestycyjnego oraz
zakladang mozliwoscia braku petnego pokrycia Srodkéw finansowych dla zapewnienia
finansowania danego etapu wnosimy ¢ zmiang zapisu § 16.ust.9 akapit 2 na : ,Strony uzgodnig
nowy termin realizacji etapu prac oraz zwiekszong kwote wynagrodzenia Wykonawcy, dla etapu
przedmiotu umowy, dla ktérego nie zapewniono finansowania w minimalne] wysokosci
wskazanej w ust. 8, a gdy bedzie to dotyczyto etapu Ill to w wysokosci umozliwiajacej
wykonanie robot w terminie umownym”

OdpowiedZ na Pytanie nr 1 .
Z tresci par. 16 ust. 9 projekiu umowy wynika, Ze w razie braku $rodkow strony uzgodnig nowy
termin realizacji umowy lub jej etapéw. Tym samym w projekcie umowy wprost przewidziano, ze
nastapi zmiana termindw umownych w zakresie w jakim wystapi brak finansowania. W
zakresach, w ktérych bedzie pelne finansowanie takich zmian nie przewiduje sie. Oczywistym
jest tez, ze brak finansowania jest okolicznoscig zalezna od Zamawiajgcego. Nowy termin
zakonczenia realizacji zostanie wprowadzony aneksem do umowy zgodnie Z przepisem art.144.
ust. 1Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych. Natomiast zmiana
wartosci wynagrodzenia zostata uregulowana w § 16 ust. 10 projektu umowy.

2. Pytanie nr2

§ 18 umowy ust 3 = czy okres gwarancji i rekojmi za wady na dostarczone przez Wykonawce
maszyny, urzadzenia | wyposaZenie ma byé analogiczny z okresem udzielone gwarancji
i rekojmi za wady przez sprzedawcédw lub producentéw tychze.
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Odpowiedz na Pytanie nr 2 .

Nie. Okres gwarancji i rekojmi za wady zostat okreslony dla catego przedmiotu zaméwienia,
a wiec rowniez na dostarczone przez Wykonawce maszyny, urzadzenia i wyposazenie.

3. Pytanie nr 3

Prosimy o udostepnienie na CD odpowiedzi na pytanie nr Il w zwigzku z brakiem mozliwosci
otworzenia ich ze strony internetowej.

Odpowiedz na Pytanie nr 3.
Pytanie i odpowiedz nr Il obejmuje: pismo nr NI/ZB/75/2008 oraz zestawienia stolarki okiennej
i drzwiowej. Wszyscy Wykonawcy, ktérzy wnioskowali o udostgpnienie dokumentacji
przetargowej otrzymali od Inwestora Zastepczego 1) wymienione powyzej pismo w wersji
papierowej; 2) zestawienia i rysunki stolarki okiennej i drzwiowej na nosniku CD. Powyzsze
dokumenty zostaty skierowane do Wykonawcéw w dniu 13.05.2008..
Informujemy, ze dokonali$my powtérnego sprawdzenia mozliwosci otwarcia odpowiedzi
zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiajacego i nie stwierdziliSmy braku mozliwosci
ich otwarcia.

4. Pytanie nr 4 - wniosek

W zwigzku z tym, ze :

— zadane zostaty pytania,

— pojawity sie trudnosci w otwieraniu dokumentacji ze strony internetowe;j,

— wystepuje konieczno$¢ przekazania branzowcom dokumentacji w celu opracowania ofert
branzowych,

— koniecznoscig przeprowadzenia wizji lokalnej zgodnie z pkt.VIlI SIWZ,

— celem jest rzetelne opracowanie oferty

, hiniejszym wnioskujemy o przedtuzenie terminu sktadania oferty co najmniej o 2 tygodnie tj. na
dzien 11.06.2008r.

Odpowiedz na Pytanie nr 4 — wniosek nr 4 .
Zamawiajgcy przedtuzyt termin sktadania ofert na 30.06.2008r. Petna informacja zostata
skierowana do Wykonawcoéw w dniu 29.05.2008r. i jest zamieszczona réwniez na stronie
internetowej Zamawiajacego.

5. Pytanienr5

Jak nalezy rozumie¢ zapis w przedmiarze dotyczacym zieleni — dodatkowo 10% na roboty
ziemne , przygotowawcze. Czy nalezy przez to rozumie¢, ze do wartosci kosztorysu poz. 1
nalezy doliczy¢ 10% wartosci pozycji 1.

Odpowiedz na Pytanie nr 5 .
Tak; z tym, ze wyliczone 10% nalezy zamie$ci¢ w kolejnej pozycji kosztorysu ofertowego
tj. poz. 2. W tym zakresie w kosztorysie ofertowym nalezy zamiescic¢ dodatkowa jedna pozycje
lub kilka pozycji, ktérych suma nie bedzie wyzsza niz 10% wartosci poz. 1 przedmiaru.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czesé SIWZ.
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Otrzymuja:

1x Strona Intermetowa www.mimowszystko.org/przetargi
1 x Adresaci wg zestawienia
1 x A/a Komisgja przetargowa



